

Årsredovisning

för

Narus AB

556895-3904

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Nilson, Styrelseledamot
2023-01-30

Styrelsen för Narus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva entreprenadverksamhet inom mark, anläggning och fastighet. Bolaget ska bedriva maskinuthyrning inom mark, anläggning och fastighet samt försäljning av flygfoto och flygfilm. Handel och import av maskiner och redskap inom mark, anläggning, fastighet och skärmflyg samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronavirus-Covid19 har fortsatt att drabba världen med full kraft.

Narus har märkt av minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

Omsättningen har minskat med 86%.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	10	70	121	81
Resultat efter finansiella poster	-51	-42	39	-47
Soliditet (%)	7,7	24,3	65,2	52,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	58 355	-42 096	66 259
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-42 096	42 096	0
Erhållna aktieägartillskott		40 000		40 000
Årets resultat			-51 287	-51 287
Belopp vid årets utgång	50 000	56 259	-51 287	54 972

Ej återbetalda villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 40 tkr (0 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	56 260
årets förlust	-51 288
	4 972
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 972
	4 972

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 800	70 423
Övriga rörelseintäkter		14 998	6 192
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 798	76 615
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 426	-18 286
Övriga externa kostnader		-54 205	-78 928
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 760	-21 446
Summa rörelsekostnader		-72 391	-118 660
Rörelseresultat		-47 593	-42 045
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 694	-50
Summa finansiella poster		-3 694	-50
Resultat efter finansiella poster		-51 287	-42 095
Resultat före skatt		-51 287	-42 095
Årets resultat		-51 287	-42 095

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 133	77 895
Summa materiella anläggningstillgångar		26 133	77 895
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		38 633	90 395
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		16 062	17 308
Summa varulager		16 062	17 308
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		500 000	100 000
Övriga fordringar		7 472	22 022
Summa kortfristiga fordringar		507 472	122 022
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		150 576	43 119
Summa kassa och bank		150 576	43 119
Summa omsättningstillgångar		674 110	182 449
SUMMA TILLGÅNGAR		712 743	272 844

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		56 260	58 355
Årets resultat		-51 288	-42 095
Summa fritt eget kapital		4 972	16 260
Summa eget kapital		54 972	66 260
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		220 000	0
Summa långfristiga skulder		220 000	0
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	0
Leverantörsskulder		0	4 975
Övriga skulder		373 411	201 609
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 360	0
Summa kortfristiga skulder		437 771	206 584
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		712 743	272 844

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	200 643	195 233
Inköp		31 300
Försäljningar/utrangeringar	-104 690	-25 890
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 953	200 643
Ingående avskrivningar	-122 748	-113 384
Försäljningar/utrangeringar	66 688	12 082
Årets avskrivningar	-13 760	-21 446
Utgående ackumulerade avskrivningar	-69 820	-122 748
Utgående redovisat värde	26 133	77 895

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Not 5 Långfristiga skulder

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Varberg 2022-12-30

Per Nilson
Per Nilson